2
3

Проект
[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от                                                                                                                        №

	О подаче заявления для постановки бесхозяйного недвижимого имущества на учет

В целях последующего признания права муниципальной собственности на объекты бесхозяйного недвижимого имущества, на основании Устава муниципального образования «Город Калуга», Положения о порядке управления и  распоряжения муниципальным имуществом, утвержденного постановлением Городской Думы города Калуги от 13.06.2000 № 146,  Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Поручить Городской Управе города Калуги обратиться в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество, с заявлениями о постановке на учет в качестве бесхозяйного недвижимого имущества следующих объектов недвижимости:
– ливневая канализация, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Георгия Димитрова;
– двухэтажное здание с гаражными боксами, расположенное по адресу: Калужская область, г. Калуга, пер. Аэропортовский, д.6;
– лестница, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Ленина, между домами № 17 и № 25;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Хрустальная, д.66;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Хрустальная, д.54, 60;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Хрустальная, д.52;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Хрустальная, д.50;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Хрустальная, д.50, 52;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Хрустальная, д.56;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Хрустальная, д.56;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Хрустальная, д.58;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Хрустальная, д.58;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Хрустальная, д.62;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Хрустальная, д.64;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Хрустальная, д.64;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Хрустальная, д.44 к. 2, д.44 к. 3, д.44 к. 4, д.44 к.5, д.44 к. 6;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Хрустальная, д.44 к. 5, д.44 к. 6;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Хрустальная, д.44 к. 2, д.44 к. 3, д.44 к. 4;
– артезианская скважина, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, д.Петрово;
– канализационная насосная станция, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Заречная, д.18в;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Стекольная, д.11;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Стекольная, д.2, 4;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Чехова, д.21;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Степана Разина, д.97 к. 2;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Болдина, д.21;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Белинского, д.3;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, проезд Киевский;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, пер. Салтыкова-Щедрина, д.13;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Воскресенская, д.18;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Кутузова, д.7;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Кутузова, д.9;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Кутузова, д.11, 13;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Ленина, д.77, ул.Кирова, д.68;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, п.Резвань, ул.Школьная, д.15а;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, п.Резвань, ул.Школьная, д.15а;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Хрустальная, д.66;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Академика Королева, д.3;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Академика Королева, д.21;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, пер. Воробьевский, д.8;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Константиновых, д.9 к.1;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Дзержинского, д.44;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Дзержинского, д.42;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Болдина, д.20;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Больничная, д.5;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Баррикад, д.161;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Константиновых, д.9 к.1;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Воронина, д.10, 12;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Воронина, д.24, 26;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, д.Лихун, ул.Молодежная, д.66;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Маршала Жукова, д.22, 24, 26.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (Борсук В.В.).
Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                            А.Г. Иванов
Юридическое заключение: проект решения требований действующего законодательства не нарушает.
                                                                                        __________________________________

__________________________________

               «__ »____________2020 г.